応募資格（別表６の応募資格に具体的な競技実績等の条件がある場合に記入する。）

  上記の応募資格の記載は、事実に相違ないことを認めます。

（※ 既に中学校等を卒業した志願者については、以下は記入及び押印をしない。）

      令和   年   月   日

                              学校名             長 印

 様式２０

 〔 前期選抜 ・ 連携型中高一貫教育に係る選抜 ・ スポーツ特別枠選抜 〕

結 果 通 知 書

                            令和６年２月１５日

学校名             長 様

              三重県立          高等学校長  印

 令和６年度三重県立高等学校（ 前期選抜 ・ 連携型中高一貫教育に係る選抜 ・

 スポーツ特別枠選抜 ）において、選考の結果、貴校からの志願者について、下記

のとおり通知します。

記

学科・コース名 受検番号 志  願  者  名 合 否

 （注） 合否の欄には合格、不合格の別を記入する。